Na podstawie własnej kalkulacji Gmina Rossosz zostanie obciążana kosztem przejazdu pojazdu za 35 km 

dziennie. 

2. Ustala się stawkę za koszt przejazdu 1 kilometra w wysokości 3,20 zł brutto (słownie: trzy złote 20/100). 

3. Jednodniowa kwota stawki przewozu, w obie strony wynosi 112,00 zł brutto (słownie: sto dwanaście 

złotych 00/100). 

4. Podstawą do wystawienia noty będzie iloczyn liczby wykonanych przejazdów (stwierdzonych na 

podstawie dziennych kart drogowych) i stawki za jeden dzień określonej w ust. 3. 

5. Gmina Rossosz zobowiązuje się przekazać Gminie Łomazy wyliczoną kwotę kosztów dowozu na